[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.08.2015 г.                                                                               №  43-Р
«Об утверждении перечня земельных участков в целях последующего предоставления в собственность бесплатно гражданам, в целях реализации Закона Волгоградской области от 14.07.2015 г. № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 14.07.2015 г. № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», :
1. Утвердить перечень земельных участков в целях последующего предоставления в собственность бесплатно гражданам, (далее по тексту - перечень) согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Заместителю  Главы Фетюхиной  В.А. поддерживать перечень в актуальном состоянии.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава  Добринского

сельского  поселения                                             А.Ю. Бондаренко
                                      Приложение №1

                                              к Распоряжению Главы
                         Добринского  сельского  поселения

                                 от 28 августа 2015 года № 43-р
Перечень земельных участков в целях последующего предоставления в собственность бесплатно гражданам
	Станица  Добринка

	№ п/п
	местоположение (адрес)
	кадастровый номер
	площадь

(кв.м.)
	вид разрешенного использования

	1.
	Ст. Добринка,
ул. Садовая 33а
	34:31:100001:2117
	1218
	Под индивидуальное жилищное  строительство

	2.
	Ст. Добринка,
 ул. Садовая 17а
	34:31:100001:2116
	1398
	Под индивидуальное жилищное  строительство

	3.
	Ст. Добринка,
ул. Заречная 4а
	34:31:100001:2113
	737
	Под индивидуальное жилищное  строительство

	4.
	Ст. Добринка,
ул. Заречная  28
	34:31:100001:2124
	1200
	Под индивидуальное жилищное  строительство

	5.
	Ст. Добринка,
 ул. Народная 70
	34:31:100001:2123
	1213
	Под индивидуальное жилищное  строительство

	х. Горский

	6.
	х. Горский,
дом № 133а
	34:31:100005:656
	1000
	Под индивидуальное жилищное  строительство

	7.
	х. Горский,
 дом № 135а
	34:31:100005:655
	1000
	Под индивидуальное жилищное  строительство

Глава  Добринского

 сельского  поселения                                                                          А.Ю.Бондаренко